DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O BULLYING NAS PESQUISAS
DE PÓS-GRADUAÇÃO NO ÂMBITO DA UFPE: ESTADO DA ARTE JUNTO AO
REPOSITÓRIO ATTENA 2011 A 2019 de autoria de LEANDRO ALEXANDRE DA SILVA,
JOSÉ BATISTA NETO, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83515

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83515